
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계

부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 여성·가족이 행복한 사회 추진 (단위:천원)

여성아동과 74,990,072 75,113,993 △123,921

국 39,580,407 39,659,207 △78,800

기 1,898,364 1,898,364 0

특 13,000 13,000 0

시 24,855,274 24,946,938 △91,664

구 8,643,027 8,596,484 46,543

여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원) 25,457,649 25,509,990 △52,341

국 13,247,230 13,326,030 △78,800

기 1,898,364 1,898,364 0

특 13,000 13,000 0

시 8,174,584 8,194,668 △20,084

구 2,124,471 2,077,928 46,543

여성·가족이 행복한 사회 추진 5,888,287 5,971,287 △83,000

국 1,406,719 1,464,819 △58,100

기 1,588,918 1,588,918 0

시 2,162,078 2,186,978 △24,900

구 730,572 730,572 0

아이돌봄지원 2,007,562 2,090,562 △83,000

국 1,406,719 1,464,819 △58,100

시 600,843 625,743 △24,900

308 자치단체등이전 2,007,562 2,090,562 △83,000

국 1,406,719 1,464,819 △58,100

시 600,843 625,743 △24,900

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,007,562 2,090,562 △83,000

국 1,406,719 1,464,819 △58,100

시 600,843 625,743 △24,900

▣ 간주2차 △83,000 0 △83,000

국 △58,100 0 △58,100

시 △24,900 0 △24,900

○아이돌봄지원 2,007,562 2,090,562 △83,000

국 1,406,719 1,464,819 △58,100

시 600,843 625,743 △24,900

경정 2,007,562,000원

아동복지 증진 16,709,668 16,663,125 46,543

국 11,458,582 11,458,582 0

시 3,913,887 3,913,887 0

구 1,337,199 1,290,656 46,543

아동수당 지원 12,928,750 12,882,207 46,543

국 10,343,000 10,343,000 0

시 1,810,025 1,810,025 0

구 775,725 729,182 46,543

301 일반보전금 12,928,750 12,882,207 46,543
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부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

301 일반보전금 국 10,343,000 10,343,000 0

시 1,810,025 1,810,025 0

구 775,725 729,182 46,543

01 사회보장적수혜금 12,928,750 12,882,207 46,543

국 10,343,000 10,343,000 0

시 1,810,025 1,810,025 0

구 775,725 729,182 46,543

▣ 간주4차 46,543 0 46,543

국 0 0 0

시 0 0 0

구 46,543 0 46,543

○아동수당 급여 12,928,750 12,882,207 46,543

국 10,343,000 10,343,000 0

시 1,810,025 1,810,025 0

구 775,725 729,182 46,543

경정 12,928,750,000원

요보호아동 건전육성 2,859,694 2,875,578 △15,884

국 381,929 402,629 △20,700

기 309,446 309,446 0

특 13,000 13,000 0

시 2,098,619 2,093,803 4,816

구 56,700 56,700 0

아동복지시설 지원 1,197,866 1,195,550 2,316

시 1,194,866 1,192,550 2,316

구 3,000 3,000 0

307 민간이전 1,194,866 1,192,550 2,316

시 1,194,866 1,192,550 2,316

10 사회복지시설법정운영비보조 1,194,866 1,192,550 2,316

시 1,194,866 1,192,550 2,316

▣ 간주1차 2,316 0 2,316

시 2,316 0 2,316

○아동복지시설 지원(운영비)

1,194,866 1,192,550 2,316

시 1,194,866 1,192,550 2,316

경정 1,194,866,000원

가정위탁아동 지원 92,700 88,400 4,300

시 92,700 88,400 4,300

301 일반보전금 92,700 88,400 4,300

시 92,700 88,400 4,300

01 사회보장적수혜금 92,700 88,400 4,300

시 92,700 88,400 4,300
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부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 요보호아동 건전육성 (단위:천원)

▣ 간주1차 4,300 0 4,300

시 4,300 0 4,300

○양육수당 지원 90,200 86,400 3,800

시 90,200 86,400 3,800

○물품구입비 지원 2,500 2,000 500

시 2,500 2,000 500

경정 90,200,000원

경정 2,500,000원

입양아동가족지원(입양숙려기간 모자지원) 1,597 2,100 △503

기 1,118 1,470 △352

시 479 630 △151

301 일반보전금 1,597 2,100 △503

기 1,118 1,470 △352

시 479 630 △151

01 사회보장적수혜금 1,597 2,100 △503

기 1,118 1,470 △352

시 479 630 △151

▣ 간주1차 △503 0 △503

기 △352 0 △352

시 △151 0 △151

○입양숙려기간 모자지원 1,597 2,100 △503

기 1,118 1,470 △352

시 479 630 △151

경정 1,597,000원

입양아동가족지원(입양아동 양육수당 지원) 119,580 119,077 503

기 83,706 83,354 352

시 35,874 35,723 151

301 일반보전금 119,580 119,077 503

기 83,706 83,354 352

시 35,874 35,723 151

01 사회보장적수혜금 119,580 119,077 503

기 83,706 83,354 352

시 35,874 35,723 151

▣ 간주1차 503 0 503

기 352 0 352

시 151 0 151

○입양아동 양육수당 119,580 119,077 503

기 83,706 83,354 352

시 35,874 35,723 151

경정 119,580,000원

생계급여(아동시설) 122,000 145,000 △23,000

국 109,800 130,500 △20,700

시 12,200 14,500 △2,300
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부서: 여성아동과
정책: 여성·아동 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 요보호아동 건전육성 (단위:천원)

307 민간이전 122,000 145,000 △23,000

국 109,800 130,500 △20,700

시 12,200 14,500 △2,300

11 사회복지사업보조 122,000 145,000 △23,000

국 109,800 130,500 △20,700

시 12,200 14,500 △2,300

▣ 간주2차 △23,000 0 △23,000

국 △20,700 0 △20,700

시 △2,300 0 △2,300

○생계급여(아동시설) 122,000 145,000 △23,000

국 109,800 130,500 △20,700

시 12,200 14,500 △2,300

경정 122,000,000원

대학등록금(시설, 공동생활, 가정위탁) 17,500 35,000 △17,500

시 17,500 35,000 △17,500

301 일반보전금 17,500 35,000 △17,500

시 17,500 35,000 △17,500

01 사회보장적수혜금 17,500 35,000 △17,500

시 17,500 35,000 △17,500

▣ 간주4차 △17,500 0 △17,500

시 △17,500 0 △17,500

○대학등록금(시설,공동생활가정,가정위탁)

17,500 35,000 △17,500

시 17,500 35,000 △17,500

경정 17,500,000원

자립정착금(시설, 공동생활, 가정위탁) 55,000 37,000 18,000

시 55,000 37,000 18,000

301 일반보전금 55,000 37,000 18,000

시 55,000 37,000 18,000

01 사회보장적수혜금 55,000 37,000 18,000

시 55,000 37,000 18,000

▣ 간주4차 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

○자립정착금(시설,공동생활가정,가정위탁)

55,000 37,000 18,000

시 55,000 37,000 18,000

경정 55,000,000원

보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 46,733,465 46,805,045 △71,580

국 26,294,993 26,294,993 0

시 16,664,528 16,736,108 △71,580

구 3,773,944 3,773,944 0

한차원 높은 보육서비스 제공 45,307,465 45,379,045 △71,580

국 25,038,993 25,038,993 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과
정책: 보육서비스 제공(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)

시 16,579,528 16,651,108 △71,580

구 3,688,944 3,688,944 0

보육시설 운영지원 1,436,570 1,508,150 △71,580

시 1,131,770 1,203,350 △71,580

구 304,800 304,800 0

307 민간이전 1,436,570 1,508,150 △71,580

시 1,131,770 1,203,350 △71,580

구 304,800 304,800 0

11 사회복지사업보조 1,229,220 1,300,800 △71,580

시 924,420 996,000 △71,580

구 304,800 304,800 0

▣ 간주2차 △71,580 0 △71,580

시 △71,580 0 △71,580

○정부지원어린이집 보육교사 복지수당

35,840 25,920 9,920

시 35,840 25,920 9,920

○정부미지원어린이집 보육교사 복지수당

758,800 838,800 △80,000

시 758,800 838,800 △80,000

○장애영유아어린이집 보육교사 특수근무수

당 53,700 55,200 △1,500

시 53,700 55,200 △1,500

경정 35,840,000원

경정 758,800,000원

경정 53,700,000원
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